
ÇAĞATAY ULUÇAY ORTAOKULU 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YABANCI DİL AĞIRLIKLI SINIF DUYURUSU 

Dayanak: Milli Eğitim Bakanlığının 19/02/2018 tarihinde güncellenen İlköğretim Kurumları (İlkokul-  Ortaokul) Haftalık Ders Çizelgesinin 
Açıklamalar Kısmının 7. Maddesi (Beşinci sınıfta Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersleri (20 
ders saati) ile en az dört (4) ders saatlik seçmeli dersi tamamlamak kaydıyla, imkân ve şartları uygun olan okullarda isteğe bağlı olarak on sekiz 
(18) ders saatine kadar yabancı dil dersi öğretimi yapılabilir. Bu uygulamayı yapan okullarda, öğrencilerin hazırlıkbulunuşluk düzeyleri dikkate 
alınarak Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilmiş ve uygulanmakta olan yabancı dil dersi öğretim programlarına dayalı olarak dersin zümre 
öğretmenleri kurulunca hazırlanan öğretim programları uygulanabilir)

 2021- 2022 Eğitim Öğretim Yılında ,5.Sınıflardan 30 kişilik 1 şubenin Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıf olarak açılması planlanmaktadır.
 Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıfa fiziki ortam, öğretmen durumu ve verimlilik gibi sebeplerden dolayı başvuru yapan bütün öğrencilerimizi 

kayıt edemeyeceğimizden dolayı, dilekçe ile başvuran öğrencilerimize İlkokul 4.sınıf İngilizce müfredatından Hazırlıkbulunuşluk 
Uygulaması yapılacaktır.

 Kontenjan dağılımı: 28 öğrenci Hazırlıkbulunuşluk Uygulaması sonuçları ile 2 öğrenci ise diğer kontenjandan (Şehit çocuğu, gazi 
çocuğu, personel çocuğu) kaydedilecektir.

 Bu sınıfa kayıt olmaya hak kazanan öğrencilerimiz okulumuz kayıt bölgesinde ikamet etmeli veya nakil şartlarını taşımalıdır.
 Ortaokula 5.sınıfa geçen her öğrenci ikamet adresine göre bir ortaokulun kayıt listesine düşecektir. Bu uygulama okula kayıt veya kabul 

için değildir. Hazırlıkbulunuşluk Uygulaması zorunlu olmayıp öğrencisinin yabancı dil ağırlıklı sınıfta öğrenim görmesini isteyen 
velilerin dilekçeyle talep etmesi halinde yapılacaktır.

HAZIRLIKBULUNUŞLUK UYGULAMASININ İÇERİĞİ: 

4. Sınıf İngilizce dersi müfredatından, kelime ve kitapta yer alan dinleme metinlerini içerecek olan uygulamamız 3 aşamadan oluşacaktır.

1. AŞAMA : 40 soruluk çoktan seçmeli test
2. AŞAMA : Öğrencilerin okuduğunu anlama ve sorulara uzun cevap verebilme becerilerini ölçen açık uçlu 5 adet soru
3. AŞAMA :4. sınıf İngilizce ders kitaplarında bulunan dinleme kayıtlarına İngilizce öğretmenlerimiz tarafından revize edilerek hazırlanacak
olan 5 soruluk dinleme bölümü.(listening & writing)
Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıflarda:

Türkçe 6 saat Seçmeli Ders 2 saat 
Matematik 5 saat İngilizce 13 saat (2 saati seçmeli) 
Fen Bilimleri 4 saat Din Kültürü ve A.B. 2 saat 
Sosyal Bilgiler 3 saat 

Olmak üzere haftalık toplam 35 saat ders olacaktır. Öğrencilerimiz diğer sınıflarla aynı saatte derse girip çıkacaklardır. 

En üstte belirtilen dayanak çizelgenin açıklamasında belirtilen“ 5.sınıflara Talim ve Terbiye Kurulunca kabul edilmiş ve uygulanmakta olan 
yabancı dil dersi öğretim programlarına dayalı olarak dersin zümre öğretmenleri kurulunca hazırlanan öğretim programları uygulanabilir” 
maddesine istinaden müfredat İngilizce zümremiz tarafından daha etkin İngilizce öğrenimi için müfredata bağlı kalarak revize edilecek ve program 
düzenlenecektir. 

Amacımız: 
İngilizceyi anlayabilen ve iyi konuşabilen, 
Robotik ve programlama konusunda bilgi sahibi, üretken, 
Akademik başarının yanında kültürel ve sosyal açıdan kendini geliştirmiş bireyler yetiştirmek. 

Başvuruların Alınması 25 Haziran 2021- 30 Temmuz 2021 
Salon ve Sıra Bilgilerinin Duyurulması 17 Ağustos 2021 
Uygulama Tarihi 24 Ağustos 2021 Saat 10:00 
Uygulama Sonuçlarının Açıklanması 26 Ağustos 2021 
Kesin Kayıtların Alınması 27-31 Ağustos 2021 

 Formlar okul idaresinden alınıp bizzat öğrenci velisi tarafından imzalanarak okul idaresine teslim edilecektir. Duyuruları
kaçırmamak için okulumuzun sosyal medya hesaplarını takip etmenizi öneririz.

 İdare ; pandemi ve diğer durumlara göre takvimde , uygulamada ve kontenjanda değişiklik yapabilir. Değişiklik olması durumunda
velilere web sayfası ve sosyal medya hesapları ile bilgilendirme yapılacaktır.

Bilgi için : 
Web sayfası :    http://cagatayulucayoo.meb.k12.tr/ 
e- mail         :    cagatayulucay@gmail.com 
https://www.facebook.com/cagatayulucayortaokulu 
https://instagram.com/cagatayulucayortaokulu  


